
Prøveliste Sliplaboratoriet 

Maksimum 12 prøver per ordre! Ved behov for flere prøver må det opprettes flere ordrer.  

Ved flere slip fra samme prøve, før opp prøvenummer tilsvarende ganger. 

Opplysningene blir ført inn i vår slipjournal, oppdragsgiver får listen i retur, med slipnummer. 

*Studenters veileder skal alltid kontrollere prøvelisten før listen leveres sliplaboratoriet.

Skjemaet leveres pr. e-post til sliplab@igp.ntnu.no med kopi til veileder. 

Ordrenummer 
(fylles ut av tekniker) 

Dato 

Navn / oppdragsgiver Formål 

Forskning 

Fakturaadresse Undervisning Emnekode: 

Hovedoppgave Veileder: 

PhD Veileder: 

Telefon Oppdrag Org.nr: 

Preparering Merknader 

E-post SEM 

Fluorescense impregnering 

Prosjektnummer Blåfarget impregnering 

Spritpreparering 

# Prøvenummer Materiale Sliptype 
Slipnummer 
(fylles ut av tekniker) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Skjemaet er kontrollert av veileder* 








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